
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH sLUžEB V SOUVISLOSTI PROVEDENI'MOPATŘENÍ ZA ÚČELEM DOSAŽENÍ SOULADU S GDPR

uzavřená podle Zákona č. 85/1996 Sb. o advokacii, ve znění pozdějších předpisů

Krajská zdravotní, a.s.
se Sídlem Sociální péče 3316/ 12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad LabemIČO; 254 88 627
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, Sp. Zn. B 1550Zastoupená Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem Společnosti(dále jen „klient“) na straně jedné

&

JUDr. Martin Fejfárek
se Sídlem Josefa Lady 2106/1, 434 01 Most
IČO: 060 76 912
(dále jen „advokát“) na straně druhe'

(klient a advokát dále také jako „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného data tuto

a. m l o u v u:

I.
Předmět smlouvy

l. Advokát se Zavazuje poskytovat klientovi právní Služby spočívající v právním poradenstvípověřenci pro ochranu osobních údajů klienta, a to dle požadavků a Zadání pověřence proOchranu osobních údajů.

2. Advokát se zavazuje poskytovat klientovi právní služby dle předchozího odstavcev rozsahu 10 hodin právních služeb měsíčně.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Nedohodnou-Ii se smluvní stranyjinak, advokát bude klientovi poskytovat veškeré právní službyv Sídle klienta na adrese Sociální péče 33 16/12A, 401 13 Ústí nad Labem.
2. Advokát se Zavazuje poskytovat klientovi právní služby S odbornou péčí, chránit a prosazovatpráva a oprávněné Zájmy klienta a řídit se jeho pokyny.

3. Klient Se zavazuje poskytovat advokátovi včas veškeré jemu dostupné informace poskytovatadvokátovi součinnost potřebnou k poskytování Služeb dle této smlouvy. Klient odpovídá Za

1



pravdivost údajů, ktere' advokátovi v souvislosti s právními službami poskytl, a je si vědom
nebezpečí škody, které by nepravdivé informace mohly způsobit, pokud jde 0 výsledek právních
Služeb.

. Advokát se Zavazuje zachovat mlčenlivost o všech informacích a Skutečnostech, které Se
dozvěděl v Souvislosti S plněním předmětu této smlouvy, 0 identitě třetích osob Spolupracujících
S klientem a vztazích s třetími Stranami obecně a dále o programech, procesech a aplikacích
používaných Ze strany klienta.

. Advokát se Zavazuje použít podklady obdržené v rámci plnění této smlouvy výlučně jen pro
účely této Smlouvy.

. Advokát je povinen bez zbytečného odkladu oznámit klientovi všechny okolnosti, které Zjistil
při plnění předmětu Smlouvy, a které mohou mít vliv na kvalitu poskytovaných služeb nebo na
pokyny klienta.

. Advokát je povinen průběžně informovat klienta o vývoji záležitostí týkajících se poskytování
Sjednané Služby, jakož i o Záležitostech Souvisejících a umožnit klientovi, kdykoli o to požádá
nahlédnout do písemností a dokumentace vztahující Se k poskytované právní Služby dle této
smlouvy a pořídit si jejich kopie.

. Advokát je oprávněn poskytovat právní Služby dle této smlouvy prostřednictvím svých
zaměstnanců nebo Smluvních Spolupracovníků.

III.
Odměna

. Za poskytované právní Služby se klient zavazuje Zaplatit advokátovi Smluvní odměnu ve
výši 19 500,- Kč (Slovy: devatenáct tisíc pět set korun českých) bez DPH měsíčně.

. Ke Smluvní Odměně bude připočtena Zákonná DPH a celá částka bude splatná na Základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného advokátem za každý kalendářní měsíc, a to do šedesáti
(60) kalendářních dnů od vystaveni daňového dokladu. Advokát je povinen při vyúčtování
odměny předložit klientovi časovou Specifikaci poskytnutých právních Služeb.

. V případě, že účetní doklad předložený advokátem nebude mit náležitosti daňového dokladu dle
Zák. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, je klient Oprávněn
vrátit takový doklad ve lhůtě Splatnosti advokátovi k opravě či doplnění bez toho, aniž by takové
vrácení mělo vliv na prodlení klienta se splatností. Po vrácení opraveného dokladu počíná běžet
klientovi nová lhůta Splatnosti.

. Klient se zavazuje v souvislosti S právními Službami poskytnutými podle této smlouvy Zaplatit
advokátovi Společně se Smluvní odměnou také náhradu za účelně vynaložené hotové výdaje,
např. Za znalecké posudky, překlady atd.



IV.
Odpovědnost za škodu

. Advokát Odpovídá klientovi Za škodu, kterou mu Způsobí v Souvislosti s poskytováním právních
Služeb. Advokát prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti Za škodu v odpovídající výši
a zavazuje Se udržovat pojištění odpovědnosti Za škodu v této výši po dobu trvání této smlouvy.

. Advokát odpovídá Za škodu Způsobenou klientovi i tehdy, byla-li škoda způsobena v Souvislosti
S výkonem advokacie jeho zástupcem nebo zaměstnancem. V takovémto případě Se advokát
zavazuje uhradit klientovi Skutečně vzniklou výši škody. Advokát neodpovídá za škodu v
případě, kdy prokáže, že škodě nemohl zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze na
něm spravedlivě požadovat nebo v případě, že ke škodě došlo v důsledku nesprávných,
neúplných či nepravdivých informací, které advokát obdržel od klienta.

V.
Závěrečná ujednání

. Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 10. 2018 od účinnosti této smlouvy.

. Tato smlouva se řídí zejména Zákonem č. 85/1996 Sb. o advokacii, ve Znění pozdějších předpisů,
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, zákonem
ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Pokud není v této
smlouvě dohodnuto jinak, řídí Se v podrobnostech ostatní práva a povinnosti smluvních stran
Všeobecnýmì obchodními podmínkami Společnosti Krajská Zdravotní, a.s., které tvoří přílohu
č. l této smlouvy.

. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplář-ich, z nichž každá Ze smluvních stran obdrží
po jednom Z nich.

. Nedílnou částí této Smlouvy jsou Všeobecner obchodní podmínky Společnosti Krajská
zdravotní, a.s.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvních Stran.

Za Kraj Skou zdravotní, a.s.
_ 1W

vmdnfl 335 - 2018

generální ředitel Společnosti advokét




